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水产品质量安全抽检项目(二次)

评审情况表

项目编号：N5105022022000102

序

号
供应商名称

是否通

过资格

性审查

是否通

过符合

性审查

未

通

过

原

因

是否根据政府扶

持政策在评审时

进行价格扣除

技术

环节

(45
分)

商务

环节

(30
分)

价格

环节

(25
分)

附加

分环

节(0
分)

综合评审

得分汇总

（100
分）

评审结果

1
江苏美正生

物科技有限

公司

是 是 / 否 45 30 15.52 0 90.520
第一成交候选人：江

苏美正生物科技有限

公司；

报价金额：

516720(元)（伍拾壹
万陆仟柒佰贰拾元

整）。

第二成交候选人：杭

州海润泰合检测技术

有限公司；

报价金额：

559780(元)（伍拾伍
万玖仟柒佰捌拾元

整）。

第三成交候选人：成

都中诚研创生物科技

有限公司；

报价金额：

320797(元)（叁拾贰
万零柒佰玖拾柒元

整）。

2
杭州海润泰

合检测技术

有限公司

是 是 / 否 43.66 30 14.33 0 87.990

3
成都中诚研

创生物科技

有限公司

是 是 / 否 43.66 6 25 0 74.660

4

四川众检四

方检验检测

技术有限公

司

是 是 / 否 39.66 10 23.28 0 72.940

5
谱尼测试集

团四川有限

公司

是 是 / 否 41.66 8 13.02 0 62.680

6
四川拓朗普

科技有限公

司

是 是 / 否 41 2 19.01 0 62.010

7
山东时进检

测服务有限

公司

是 是 / 否 35.66 8 17.74 0 61.400

-第1页-


	水产品质量安全抽检项目(二次)
	评审情况表
	项目编号：N5105022022000102





    水产品质量安全抽检项目(二次)



    评审情况表



    


    项目编号：N5105022022000102



    


    2023-01-31



    

                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


                


        

            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		技术环节(45分)

            

            		商务环节(30分)

            

            		价格环节(25分)

            

            		附加分环节(0分)

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		江苏美正生物科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		45

            

            		30

            

            		15.52

            

            		0

            

            		90.520

            

            		

                

                    第一成交候选人：江苏美正生物科技有限公司；


                    报价金额：516720(元)（伍拾壹万陆仟柒佰贰拾元整）。



                

                    第二成交候选人：杭州海润泰合检测技术有限公司；


                    报价金额：559780(元)（伍拾伍万玖仟柒佰捌拾元整）。



                

                    第三成交候选人：成都中诚研创生物科技有限公司；


                    报价金额：320797(元)（叁拾贰万零柒佰玖拾柒元整）。



                

            

        



        

            		2

            		杭州海润泰合检测技术有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		43.66

            

            		30

            

            		14.33

            

            		0

            

            		87.990

            

        



        

            		3

            		成都中诚研创生物科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		43.66

            

            		6

            

            		25

            

            		0

            

            		74.660

            

        



        

            		4

            		四川众检四方检验检测技术有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		39.66

            

            		10

            

            		23.28

            

            		0

            

            		72.940

            

        



        

            		5

            		谱尼测试集团四川有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		41.66

            

            		8

            

            		13.02

            

            		0

            

            		62.680

            

        



        

            		6

            		四川拓朗普科技有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		41

            

            		2

            

            		19.01

            

            		0

            

            		62.010

            

        



        

            		7

            		山东时进检测服务有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		35.66

            

            		8

            

            		17.74

            

            		0

            

            		61.400
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