平由桂州丰

项目编号: N5105022022000102

坝日	编号: N510										
12023.01-31 14:51:39							(V.T.(12023.01-31 14:51:39				2023-01-31
序号	供应商名称	是否通 过资格 性审查	是否通 过符合 性审查	未通过原因	是否根据政府扶持 持政策在评审时 进行价格扣除	技术 环节 (45 分)	商务 环节 (30 分)	价格 环节 (25 分)	附加 分 节(0 分)	综合评审 得分汇总 (100 分)	评审结果
1	江苏美正生 物科技有限 公司	20是	是 是	/	否	45	30	15.52	.31 1 4:5 0	90.520	第一成交候选人: 江 苏美正生物科技有限 公司;
2	杭州海润泰 合检测技术 有限公司	是	是	/	否	43.66	30	14.33	0	87.990	报价金额: 516720(元)(伍拾壹万陆仟柒佰贰拾元整)。 第二成交候选人:杭州海润泰合检测技术有限公司;报价金额: 559780(元)(伍拾伍万玖仟柒佰捌拾元整)。
3	成都中诚研 创生物科技 有限公司	是 0	是	9	否	43.66	6 ***	25.01	-31 1 4:5 0	74.660	
4	四川众检四 方检验检测 技术有限公 司	是	是	/	否	39.66	10	23.28	0	72.940	
5	谱尼测试集 团四川有限 公司	是	是	/	否	41.66	8	13.02	.31 1 A:5	62.680	
6	四川拓朗普 科技有限公 司	是	是	/	否	41	2	19.01	0	62.010	有限公司; 报价金额: 320797(元)(叁拾贰
7	山东时进检 测服务有限 公司	20是	31 14:51:3 是	/	否	35.66	8	17.74	-31 ^{1 4:5} 0	61.400	万零柒佰玖拾柒元 整)。